PORTARIA SRH/SAEB Nº 110 DE 12 DEZEMBRO DE 2017
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  em  atenção  à  decisão  judicial  nº  0016303‐26.2013.8.05.0000,
RESOLVE:tornar  pública  a  retificação  do  resultado  final  na  prova  discursiva  do  candidato  sub  judice
abaixo listado, divulgado por meio da Portaria SRH/SAEB nº 29, de 26 junho de 2013, conforme a seguir
especificado.
1  Resultado  final  na  prova  discursiva  do  candidato  sub  judice,  na  seguinte  ordem:  cargo,  número  de
inscrição, nome do candidato, número do documento de identidade e nota final na prova discursiva.
1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº de inscrição  Nome do candidato  Documento  Nota final na prova discursiva

10004570  Daniel Saulo Ramos Dutra  1119665159 BA  12.19

ADRIANO TAMBONE
Superintendente de Recursos Humanos